UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN

Số:           /GM-VPHĐND&UBND Tam Nông, ngày 18 tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc mời dự buổi tiếp công dân tháng 11/2024

Thực hiện chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Phùng Công

Thanh, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời:

- Thường trực Hội đồng nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện.

- Đại diện lãnh đạo: Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện, Hội Nông dân huyện,

Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Phòng Tư pháp.

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn Tràm Chim.

Đến dự buổi tiếp công dân tháng 11/2024 đối với trường hợp của bà Quách

Thị Tú Phương, ngụ thị trấn Tràm Chim.

- Thời gian: Lúc 15 giờ 30 phút, ngày 19/11/2024.

 - Địa điểm: Tại Phòng Sếu Đỏ.

- Chủ trì buổi tiếp: Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Phùng Công Thanh.

- Nội dung, tài liệu tiếp dân: Giao Ủy ban nhân dân thị trấn chuẩn bị.

Kính mời quý lãnh đạo sắp xếp tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trung tâm VH-TT&TT huyện (ghi hình);

- Lãnh đạo, CVNC Văn phòng;
- Lưu: VT, NC/NC(Dân, Tuyền).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T14:14:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Ngọc Tuấn<tntuan.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T14:39:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T14:39:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!